2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Udzielić Miastu Bielsko-Biała pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 13.072,00 zł 
(słownie: trzynaście tysięcy siedemdziesiąt dwa złote) z przeznaczeniem na realizację w 2026 roku zadania 
polegającego na prowadzeniu Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji